
Bylae A 

 

 

ŉ Stapsgewyse riglyn om as ŉ nuwe gebruiker te registreer.  

 

Stap 1: Maak die webblaaier oop. (Vir optimale gebruik word Google Chrome 

aanbeveel.) 

Stap 2:  Beweeg na die adresbalkie en tik die volgende webadres in: 

https://wcedeportal.co.za. 

Stap 3:  Klik Learners op die tuisblad en beweeg af na Wonderful Websites. Klik dan op 

DigiCampus.  

Stap 4:  Die webblad waar nuwe gebruikers registreer sal nou oopmaak. Klik op Register 

en voltooi die toepaslike velde deur jou naam, van en geldige e-posadres in te 

voer. Kies ŉ wagwoord (minstens 8 karakters word benodig) en kies jou skool.   [As 

jy nie jou wagwoord kan onthou nie, klik Reset op die aanmeldblad. Jy sal dan ŉ 

tydelike wagwoord op die geregistreerde e-posadres ontvang.]  

Stap 5:  Klik op Go to Login en voer jou besonderhede in.  

Stap 6:  Kies jou taal, graad en vakke. (Klik op die ster-simbool om jou vakke te stoor.) 

https://wcedeportal.co.za/


Bylae B 

 

 Distrik se kontakbesonderhede e-Leeradviseur Werknommer E-posadres 

1 Metro-Sentraal Onderwysdistrik  Husain Mollagee (+27) 21 514 6967 Husain.Mollagee@westerncape.gov.za 

2 Metro-Sentraal Onderwysdistrik  Gail Valentyn (+27) 21 514 6942 Gail.Valentyn@westerncape.gov.za 

3 Metro-Sentraal Onderwysdistrik – NM Gert van Tonder (+27) 21 514 6714 Gert.vanTonder@westerncape.gov.za 

 Distrik se kontakbesonderhede e-Leeradviseur Werknommer E-posadres 

4 Metro-Oos Onderwysdistrik Sipho Didiza (+27) 21 900 7103 Sipho.Didiza@westerncape.gov.za 

5 Metro-Oos Onderwysdistrik Jaco Joseph (+27) 21 900 7106 Jaco.Joseph@westerncape.gov.za 

6 Metro-Oos Onderwysdistrik – (kontrak) Neels Scheepers (+27) 21 900 7266 Cornelius.Scheepers@westerncape.gov.za 

 Distrik se kontakbesonderhede e-Leeradviseur Werknommer E-posadres 

7 Metro-Noord Onderwysdistrik (kontrak) Melissa Bailey (+27) 21 938 3130 Melissa.Bailey@westerncape.gov.za 

8 Metro-Noord Onderwysdistrik  Feargus Ayford (+27) 21 938 3059 Feargus.Ayford@westerncape.gov.za 

9 Metro-Noord Onderwysdistrik – NM Oriel Bayman (+27) 21 938 3142 Oriel.Bayman@westerncape.gov.za 

 Distrik se kontakbesonderhede e-Leeradviseur Werknommer E-posadres 

10 Metro-Suid Onderwysdistrik Deon Khan (+27) 21 370 2054 Deon.Khan@westerncape.gov.za 

11 Metro-Suid Onderwysdistrik Trevor Francke (+27)21 370 2052 Trevor.Francke@westerncape.gov.za 

12 Metro-Suid Onderwysdistrik – NM Peter-John van Wyk (+27) 21 370 2038 Peter-John.VanWyk@westerncape.gov.za 

 Distrik se kontakbesonderhede e-Leeradviseur Werknommer E-posadres 

13 Kaapse Wynland Onderwysdistrik  Jaco van Niekerk (+27) 23 348 0659 Jacobus.VanNiekerk@westerncape.gov.za 

14 Kaapse Wynland Onderwysdistrik  Harriet Lakey (+27) 23 348 0604 Harriet.Lakey@westerncape.gov.za 

15 Kaapse Wynland Onderwysdistrik – NM Gilbert Schroeder (+27) 23 348 4631 Gilbert.Schroeder@westerncape.gov.za 

 Distrik se kontakbesonderhede e-Leeradviseur Werknommer E-posadres 

16 Eden en Sentrale Karoo Onderwysdistrik  Eastern Roux (+27) 44 803 8334 Eastern.Roux@westerncape.gov.za 

17 Eden en Sentrale Karoo Onderwysdistrik Samuel Bouwers (+27) 44 803 8332 Samuel.Bouwers@westerncape.gov.za 

18 Eden en Sentrale Karoo Onderwysdistrik – NM Colin Morris (+27) 44 803 8334 Colin.Morris@westerncape.gov.za 

 Distrik se kontakbesonderhede e-Leeradviseur Werknommer E-posadres 

19 Overberg Onderwysdistrik Vakant    

20 Overberg Onderwysdistrik – NM Darren Dirks (+27) 28 214 7387 Darren.Dirks@westerncape.gov.za 

 Distrik se kontakbesonderhede e-Leeradviseur Werknommer E-posadres 

21 Weskus Onderwysdistrik  Horatio Hart (+27) 21 860 1200  Horatio.Hart@westerncape.gov.za 

22 Weskus Onderwysdistrik  Auriel Gertze (+27) 21 860 1272 Auriel.Gertze@westerncape.gov.za 

23 Weskus Onderwysdistrik – NM Samiega Albertus (+27) 21 860 1200 Samiega.Albertus@westerncape.gov.za 


